ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 6 năm 2019

V/v kiểm tra công tác

quản lý chất thải rắn trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các Khu Công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện: Minh Long, Ba Tơ, Tây Trà,

Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn Tây, Tư Nghĩa, Lý Sơn,

Đức Phổ, Bình Sơn và thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP Đầu tư và Phát triển xây dựng Miền Bắc;

- Công ty CP Cơ - Điện - Môi trường Lilama;

- Công ty TNHH Thương mại và

Công nghệ môi trường MD;

- Công ty CP Môi trường Xanh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Quyết định số 1332/QĐ-UBND ngày 29/5/2019 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc kiểm tra, đánh giá công tác

quản lý chất thải rắn trên địa bàn các tỉnh Quảng Bình, Quảng Trị, Thừa

Thiên Huế, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Bình Định, Phú Yên, Khánh Hòa, Kon

Tum, Gia Lai, Đắk Lắk, Đắk Nông và Lâm Đồng (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan chuẩn bị đầy đủ nội dung báo cáo, hồ sơ, các

điều kiện cần thiết và phối hợp chặt chẽ với Đoàn kiểm tra trong quá trình làm

việc tại địa phương; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CNXD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh296).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-04T09:32:18+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T00:56:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T00:56:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T09:16:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!